Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

41ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,

considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, e considerando a deficiência no quadro de servidores do
CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo
administrativo n. 04/2020, e considerando o plano de rescisões previstos no processo
administrativo n.º 06/2020, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação de presença e agendamento para
o treinamento, pelo telefone (34) 2589-1710.

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TECNICO DE ENFERMAGEM

TE20134 Araguari Luciana Maria de Oliveira

TE20004 Araguari Ana Paula da Silva Ferreira

TE20104 Araguari Mara Lúcia Santos de Godoi

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20147 Patrocínio Flavio Jose Leal

CS20013 Patrocínio Carlos Alberto da Rocha Alves

CS20055 Patrocínio Gladson Caixeta de Freitas

Uberlândia, 26 de maio de 2021.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI